
Ērta manevrētspēja 
Īpaši liela izmēra riteņi ar gumijas pārklājumu nodrošina manevrētspēju un 
aizsardzību, sniedzot gludu tīrīšanas pieredzi.

Kompakts dizains uzglabāšanai
Mūsu kompaktais dizains ar iespēju uzglabāt gan vertikāli, gan horizontāli, 
novērš rūpes par uzglabāšanu un aizņem mazāk vietas.

Bezkompromisu tīrības efektivitāte* uzkopšanas 
gaitā
"Cikloniskā tehnoloģija nodrošina bezkompromisu 
efektivitāti visā tīrīšanas laikā, pat tad, kad sāk 
piepildīties putekļu tvertne.Saglabā sākotnējās tīrīšanas 
efektivitāti līdz pat 99 % līmenī, piepildoties tvertnei, 
saskaņā ar standarta IEC 62885-2 redakciju 1.0: 5.1, 
5.7 un 5.9 attiecībā uz

Sešu pakāpju filtrācija
"Sešu pakāpju filtrācijas sistēma uztver līdz pat 
99,99 % mikroputekļu daļiņu, kuru izmērs pārsniedz 
1 mikrocentimetru*, nodrošinot tīrāku izplūdes 
gaisu.* Pamatojoties uz iekšējiem testiem, kas veikti 
saskaņā ar Eiropas standartu EN60312-1-2017 
daļiņām, kuru izmērs pārsniedz 1 mikrocentimetru."

Ātra putekļu tvertnes iztukšošana ar divām 
darbībām
Ērts dizains kontrolētai putekļu iztukšošanai ar divām 
darbībām, lai ierobežotu izbirumus.

Bez putekļu maisiņa, 700W, 12m darb. rādiuss, telesk. caurule, mīksti riteņi, 
mazgājams Hepa E12 filtrs, 74dB, 7.23kg

Jaudīga veiktspēja. Radīts jūsu ērtībai
Mūsu Clean 600 putekļu sūcējs bez putekļu maisiņa apvieno inovatīvu 
ciklonisko tehnoloģiju un ergonomisku dizainu, nodrošinot efektīvu tīrīšanu un 
ātru tvertnes iztukšošanu.

Priekšrocības un funkcijas

• Bez maisa
• Iestrādātas novietošanas gropes
• Jaudas regulēšana
• Mīksti riteņi
• Divas caurules
• Uzgalis cietajiem grīdas segumiem

Putekļu sūcējs bez maisiņa 600 Bagless 
 cleaner EL61C3DB 74 dB dB

EL61C3DB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF210PS0008F.jpg


Sērija 600 Bagless cleaner
Modeļa nosaukums EL61C3DB
Pamatkrāsa Džinsa zila
Vidējais elektroenerģijas patēriņš 
gadā, kWh 24.9

Trokšņa līmenis tīrīšanas laikā, dB 74 dB
Darbības rādiuss, m 12
Nominal wattage 550
Filtra tips mazgājams "Hygiene" filtrs 12
Pilna putekļu maisiņa indikātors Nav
Putekļu maisiņa veids nav
Filtra indikators Nav
Motora filtrs 3D Multilayer fine dust filter
Grīdas uzgalis Dust Magnet Silent high
Turbo uzgalis None
Soft start funkcija ir

Caurules Telescopic- Stainless Steel- 
Interlocking_32mm

Integrēti papildu uzgaļi Caddy
Tālvadības pults nav

Papildu uzgalis Parketto Pro cieto grīdas segumu 
uzgalis ar fiksatoru

Vada uztīšana ir
Strāvas vada garums, m 9
Platums, mm 283

Augstums, mm 304
Neto svars, kg 7.19
Produkta numurs 900 258 546
Svītru kods 7332543774906

Produkta specifikācija

Putekļu sūcējs bez maisiņa 600 Bagless 
 cleaner EL61C3DB 74 dB dB

EL61C3DB


